ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Красноярскому краю

(Управление Росреестра

по Красноярскому краю)

Дубровинского ул., д. 114, г. Красноярск, 660021

тел. (391) 22-65-601, факс (391) 22-65-610

e-mail: 24_upr@rosreestr.ru; kras@r24.rosreestr.ru

_________________№________________

на № ________________от_____________

Главам органов местного

самоуправления

Красноярского края

(по списку)

О проведении опроса

Уважаемые коллеги!

В целях проведения мониторинга и организации сбора и анализа обратной

связи в отношении установленных форм взаимодействия граждан с

государственными органами, предусмотренных Федеральным законом от

02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации», Росреестром организована работа по запуску опросов на Платформе

обратной связи.

Прошу Вас рассмотреть возможность прохождения опроса «Оценка

качества работы с обращениями граждан в Росреестре в I квартале 2025» (далее –

Опрос) сотрудниками органов местного самоуправления Красноярского края и

подведомственных учреждений, которые взаимодействовали с Росреестром в

указанный период. Также обращаю Ваше внимание, что в вопросе «Из какого

территориального Управления Росреестра вы получили ответ» необходимо

выбирать: «Управление Росреестра по Красноярскому краю».

К Опросу можно перейти на портале Госуслуг «Мой выбор, мое будущее»

по ссылке: https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/487587/, либо по QR – коду

(прилагается).

Приложение: на 1 л.

Руководитель Управления        Т.В. Голдобина

Грищенко А.В.

8 (391) 2-226-756

mailto:24_upr@rosreestr.ru
mailto:kras@r24.rosreestr.ru
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/487587/
https://pos.gosuslugi.ru/lkp/polls/487587/